

**Управляющая компания "ООО «ОЖХ Орджоникидзевского р  
Использование денежных средств, начисленных населению, за период**

Дом	Блюхера,6б
ЖЭУ	28

Сумма с НДС Статья затрат	Месяц			
	<i>Февраль</i>	<i>Март</i>	<i>Апрель</i>	<i>Май</i>
<b>Начислено населению</b>	<b>42,634.66</b>	<b>42,634.66</b>	<b>42,634.66</b>	<b>42,634.66</b>
<b>Начислено арендаторам</b>	-	-	-	-
Вывоз мусора	2,300.68	2,547.26	2,465.06	2,547.26
Комплексное обслуживание лифтов	6,121.71	6,121.71	6,121.71	6,121.71
Обработка физической площади по дератизации	91.26	91.26	444.18	91.26
Обслуживание экобоксов	2,062.11	2,062.11	2,062.11	2,062.11
Оценка соответствия лифта, Периодическое проверка вентканалов			1,074.32	
Содержание жилья	20,434.45	20,961.92	25,015.34	20,583.47
Страхование лифтов	222.22			
Тех.обслуживание приборов учета тепловой энергии	820.25	820.25	820.25	820.25
Услуги МУП ЕРКЦ			3,980.74	1,334.58
Услуги управляющей компании	3,720.71	3,720.71	3,720.71	3,720.71
<b>ИТОГО</b>	<b>35,773.39</b>	<b>36,325.22</b>	<b>45,704.42</b>	<b>37,281.35</b>

Исп.

**айона г. Уфы»"**  
**с 01.01.2017 по 31.12.2017**

<i>Июнь</i>	<i>Июль</i>	<i>Август</i>	<i>Сентябрь</i>	<i>Октябрь</i>	<i>Ноябрь</i>
42,634.66	42,634.66	42,634.66	42,634.66	42,634.66	42,634.66
-	-	-	-	-	-
2,465.06	2,883.49	2,883.49	2,790.48	2,883.49	2,790.48
6,121.71	6,121.71	6,121.71	6,121.71	6,121.71	6,121.71
91.26	91.26	439.08	91.26	91.26	91.26
2,062.11	2,062.11	2,062.11	2,062.11	2,062.11	2,062.11
	4,190.00				
20,576.72	23,534.91	20,708.42	25,352.23	1,074.32	20,755.03
				20,730.02	
820.25	820.25	820.25	820.25	695.13	695.13
1,209.58	1,140.58	817.90	1,186.58	1,713.26	1,094.58
3,720.71	3,720.71	3,720.71	3,720.71	3,720.71	3,720.71
37,067.40	44,565.02	37,573.67	42,145.33	39,092.01	37,331.01

И

Разница между начислено и вь

Задолженн  
Задолженност

Савельева Е.В.

<b>Декабрь</b>	<b>Общий итог</b>
<b>42,634.66</b>	<b>468,981.26</b>
-	-
2,883.49	29,440.24
6,121.71	67,338.81
91.26	1,704.60
2,062.11	22,683.21
	4,190.00
	2,148.64
58,621.15	277,273.66
	222.22
	7,952.26
1,094.58	13,572.38
3,720.71	40,927.81
74,595.01	467,453.83
того начислено	468981.26
исполнено работ	1527.43

доля населения **5,915.33**  
 доля арендаторов -